
Smlouva o dílo
č. 704/14/2/2016-7214

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený

Velitel VÚ 7214 Čáslav, plk.gšt.Ing. Petr HROMEK
Se sídlem na adrese: VÚ 7214 Čáslav

Chotusice
285 76 Chotusice

Kontaktní osoba ve věcech ekonomických:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 7214 Čáslav, Skupina nákupu, Chotusice 285 76

(dále jen „objednatel“)
a

PRAVO s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 20049
Sídlo (místo podnikání): Elektrárenská 351, Vodňany, 389 01
IČ: 28142292
DIČ: CZ28142292
Bankovní spoje
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání: Pavel VOBR, jednatel
Kontaktní osoba:

datová schránka: 46h7gqj
Adresa pro doručování korespondence: Elektrárenská 351, Vodňany, 389 01

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ)
uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo
(dále jen „smlouva“).

II. Účel smlouvy

2.1 Účelem je zajištění hygieny v oblasti výstrojní služby pro příslušníky VÚ 7214 Čáslav.



III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad provedení prádelenských služeb v souladu
s platnými právními předpisy (dále jen „dílo“);
b) závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

3.2 Přesná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

IV. Cena za dílo

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na
maximální celkové ceně za dílo, specifikovaného v čl. III. této smlouvy, a to ve výši do : 284.095,90 Kč
včetně DPH (slovy: dvěstěosmdesátčtyřitisícedevadesátpět 90/100 korun českých).

4.2 Celková cena díla bez DPH činí 234.790,- Kč, sazba DPH 21 % činí 49.305,90 Kč.

V. Místo plnění a místo provedení díla

5.1 Místem předání a převzetí díla je Vojenský útvar 7214 Čáslav, Multisklad, 285 76 Chotusice.
5.2 Místem provádění díla jsou prostory zhotovitele.

VI. Doba provedení díla

6.1 Platnost smlouvy je od podpisu smlouvy poslední ze smluvních stran nejdříve však od 1. 1. 2016 do 31. 12.
2016.

6.2 Objednatel se zavazuje vložit do systému Tendermarket objednávky dílčího plnění na časové období, kde
až po podpisu objednávky oběma stranami bude zahájeno plnění smlouvy v daném období do výše částky
uvedené na objednávce. Fakturace bude probíhat jednou měsíčně, kde rozhodující je datum odvozu komodit
předmětu plnění na přejímacích dokumentech. Objednatel se zavazuje, že bude předávat zhotoviteli
komodity předmětu díla 1x týdně, případně po telefonickém upřesnění oběma stranami.

6.3 Zhotovitel je povinen dodat dílo do jednoho týdne po převzetí komodit předmětu díla, po posledním
převzetí v roce 2016 nejpozději do 8. 1. 2017.

VII. Podmínky provádění díla

7.1 Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání věci k provedení díla a následně k převzetí díla
(dále jen přejímající“).

7.2 O předání věci k provedení díla bude sepsán protokol.
7.3 Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí k provedení díla a již

zhotovených částí díla proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby jejich předání přejímajícímu
v místě plnění díla.

7.4 Dílo bude dodáno k převzetí péčí zhotovitele v pracovních dnech v době od 7.00 do 16.00 hod., a to po
předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině předání díla s přejímajícím.

7.5 zetí díla lze s kontaktní osobou, kterou je přejímající na tel. čísle
stupy do vojenského objektu pro cizí státní příslušníky řešit min

10 dní předem.
7.6 Zhotovitel se zavazuje, že při předání díla bude přítomna osoba pověřená statutárním orgánem zhotovitele

se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné nedostatky zjištěné při přejímce díla
(každého dílčího plnění díla). V opačném případě přejímající dílo nebo dílčí plnění díla nepřevezme.

7.7 Přejímající po převzetí díla v místě plnění potvrdí zhotoviteli přejímací doklady.
7.8 Přejímající není povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě. O této skutečnosti

zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Zhotovitel je v tomto případě
povinen dodat dílo náhradním plněním.

VIII. Platební a fakturační podmínky



  

8.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí plnění bude uhrazena v české měně (Kč) způsobem uvedeným 
v následujících bodech čl. VIII. Smlouvy. 

8.2 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu posledního servisního nebo zakázkového 
listu a „Protokolu o odevzdání a převzetí díla“ podle předmětů uvedených v objednávce dílčího plnění 
servisních prohlídek nebo oprav po předání a převzetí plnění díla, do 15-ti pracovních dnů doporučeně 
odešle objednateli ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“). V případě platby za měsíce 
listopad a prosinec, bude daňový doklad telefonicky vyžádán neprodleně, nejpozději však do 5 
kalendářního dne následujícího měsíce, faxem na výše uvedenou doručovací adresu objednatele. 
Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 
a) označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla; 
b) obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu, sídlo 

a místo podnikání prodávajícího s uvedením IČO a DIČ; 
c) název útvaru, který je přejímajícím ve znění: Objednatel: Česká Republika - Ministerstvo Obrany se 

sídlem Tychonova 1, 160 01, Praha, IČ 60162694, DIČ CZ60162694, Konečný příjemce VÚ 7214 
Čáslav, Chotusice 285 76; 

d) číslo smlouvy a objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; 
e) rozsah a předmět plnění; 
f) datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
g) název přejímajícího podle smlouvy; 
h) jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH (tj. cenu za provedení díla na jednom ks nebo spr, věci 

apod.) a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně; 
i) základ daně v korunách a haléřích za dodávku; 
j) základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně a odkaz 

na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.; 
k) výši daně uvedenou v korunách a haléřích; 
l) cena za dílo celkem v Kč včetně DPH; 
m) označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba; 
n) počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení faktury; 
o) údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm zapsán údaj 

o zápisu z jiné evidence. 
p) Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvodu k naplnění institutu ručení za daň 

podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů bude 
ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 
109a tohoto zákona. 

8.3 K faktuře musí být připojen „Protokol o odevzdání a převzetí díla“ nebo zakázkový list podepsaný 
přejímajícím a zhotovitelem. Na protokole (zakázkovém listu) musí být uvedeno jméno odpovědné osoby 
přejímajícího a zhotovitele, jejich podpis, datum předání a razítko přejímajícího a zhotovitele a musí být 
vyhotoven v českém jazyce. 

8.4 Faktura bude objednateli doručena na adresu pro doručování korespondence. 
8.5 Objednatel uhradí fakturovanou částku zhotoviteli do 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 

s výjimkou faktur, které budou doručeny po 4.12. V takovém případě se její splatnost prodlužuje o 90 
kalendářních dní. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele. Je-li 
na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy, tj. posledním dnem splatnosti 
je 30. den ode dne doručení faktury objednateli.  

8.6 Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
8.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad 

uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury 
objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne prokazatelného 
doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode 
dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli. 

8.8 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvodu k naplnění institutu ručení za daň podle § 
109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů bude ministerstvo 
obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 
 

 

IX. Vlastnictví a odpovědnost za škodu 
 
9.1 Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je objednatel. 



  

9.2 Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na zhotovitele a zpět ze 
zhotovitele na objednatele okamžikem předání věci a současně podpisu „Protokolu o odevzdání a převzetí 
díla“ a zakázkového listu smluvními stranami. 

9.3 Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá zhotovitel. 
 

X. Záruka za jakost 
 
10.1 Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 6 měsíců na provedené 

práce a 24 měsíců na dodaný materiál. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat 
dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční 
doby skrytá vada díla má se za to, že touto vadou dílo trpělo již v době předání. 

10.2 Záruku za jakost uplatňuje přejímající díla u zhotovitele bezodkladně po zjištění vady na díle v záruce 
telefonicky a následně do 5 dnů zašle zhotoviteli písemné (emailové) oznámení. 

10.3 Zhotovitel se vyjádří ke zjištěné vadě díla v záruce faxem nebo emailem do 3 dnů po obdržení emailového 
oznámení. Pokud tak neučiní, má se za to, že záruku za zjištěnou vadu díla uznal v plném rozsahu.  

10.4 Zhotovitel zahájí odstraňování vad na díle v záruce nejpozději do 10 pracovních dnů po uznání záruky na 
zjištěnou vadu. Vady na díle v záruce budou odstraněny zhotovitelem nejpozději do 30 dnů od uznání 
záruky na vadu díla zhotovitelem. O odstranění vady díla v záruce bude sepsán a podepsán zástupci 
zhotovitele a objednatele „Protokol o odstranění vady a předání věci“. 

10.5 Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění řádně oznámené vady díla v záruce ani do 30 dnů po obdržení tohoto 
oznámení od přejímajícího, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním této vady jiný odborně způsobilý 
subjekt. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. 

10.6 Objednatel nehradí náklady vzniklé spolu s reklamačním řízením. 
 
 

XI. Vady díla 
 

11.1 Odpovědnost za vady a nároky z vad na provedeném a předaném díle se řídí ustanoveními § 2615 a násl. 
OZ 
 

XII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

12.1 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením dílčího plnění díla v termínu uvedeném 
v objednávce podle bodu č. 2 čl. VI. smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši 500,- Kč a dále pak za 
každý započatý den prodlení 0,1 % z finančního objemu neprovedeného díla za každý započatý den 
prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XV. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

12.2 Zhotovitel zaplatí objednateli částku 1 200 Kč jako minimální výši nákladů souvisejících s vymáháním 
pohledávky objednatele. 

12.3 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady 
zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. X. jednorázovou smluvní pokutu ve výši 500,- Kč 
a dále pak za každý započatý den prodlení 0,1 % z finančního objemu neprovedeného díla, a to až do 
podpisu „Protokolu o odstranění vady a předání věci“. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XV. smlouvy. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

12.4 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč (pevná finanční částka ve výši 2 % 
z pojistné částky) Kč, nepředloží-li do pěti pracovních dnů od obdržení výzvy objednatele potvrzení 
pojistitele, jak je uvedeno v bodu 15. čl. VII. Smlouvy. 

12.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.  
12.6 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,01 % z fakturované 

částky za každý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedena odlišná výše úroku z prodlení, platí 
ujednání podle této smlouvy. 

12.7 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla 
druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních 
pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

12.8 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě, že zhotovitel neposkytne součinnost při provádění kontroly ve 
smyslu čl. 7.6 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 500,00,- Kč za každý 
jednotlivý případ. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XV. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 
dnem prodlení.  



  

XIII. Ochrana utajovaných informací 
 

13.1 V případě, že zhotovitel je povinen při provádění předmětu díla zabezpečit ochranu utajovaných informací 
ve smyslu zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění 
pozdějších předpisů a souvisejících prováděcích předpisů, uplatní zadavatel do návrhu smlouvy požadavky 
podle čl. 7 NVMO č. 18/2013 Věstníku Ochrana utajovaných informací poskytnutých podnikatelům. 

 
XIV. Zvláštní ujednání 

 
14.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
14.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 
14.3 Zhotovitel prohlašuje, že provedené dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel odpovídá za 

případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob při provádění díla. 
14.4 Pokud jakýkoliv výsledek činnosti zhotovitele dle smlouvy, popř. jeho část, dokument nebo dokumentace 

zhotovitele, podle této smlouvy určený k užití objednatelem, je autorským dílem podle zákona č. 121/2000 
Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů nebo jinak chráněné duševní vlastnictví, poskytuje zhotovitel 
podpisem smlouvy objednateli k takovému výsledku činnosti zhotovitele jako celku i k jeho části(em) 
časově neomezené, přenosné, neexkluzívní oprávnění / licenci bez omezení územního či množstevního 
k výkonu práva je užít rozmnožováním, sdělováním třetím osobám a jiným způsobem pro účely zhotovení, 
provozu, údržby, úprav, oprav a odstranění díla, a současně zhotovitel poskytuje objednateli oprávnění 
autorské dílo či jiné duševní vlastnictví vytvořené pro objednatele dle této smlouvy upravovat či měnit. 
V případě, že jde výsledek činnosti subdodavatele, který podléhá ochraně podle autorského zákona nebo 
podobného obecně závazného právního předpisu podle právního řádu bydliště/místa podnikání 
subdodavatele, zavazuje se zhotovitel zajistit pro objednatele ve vztahu k takovému dokumentu zhotovitele 
oprávnění v stejném rozsahu, jaký je požadován pro výsledek činnosti zhotovitele podle tohoto ustanovení 
smlouvy. Odměna za poskytnutí veškerých uvedených oprávnění / licencí je již zahrnuta v ceně díla. 
Objednatel není povinen poskytnutou licenci využít. 

14.5 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

14.6 Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, 
je český jazyk. 

14.7 Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani po jeho splnění bez 
písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil v souvislosti 
s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly 
poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). 
Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

14.8 Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů 
ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její 
platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

14.9 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou ustanovení obsahujících utajované 
informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti 
nebo informací týkajících se obchodního tajemství. 

14.10 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované 
informace a obchodní tajemství. 

14.11 Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze 
svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek. 

14.12 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna v písemné 
formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně, prostřednictvím ET 
Tendermarket nebo prostřednictví doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 

14.13 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se 
v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději pátým pracovním dnem po 
jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o 
změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

14.14 Pokud nebude smlouva zhotovitelem potvrzená bez jakýchkoliv dodatků nebo odchylek, jedná se o 
jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné. 

 
 



XV. Zánik smluvního vztahu

15.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) písemnou dohodou smluvních stran;
c) výpovědí ze strany objednatele bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce1 měsíce, která začíná

běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi zhotoviteli;
d) jednostranným odstoupením od části závazku ve smyslu ustanovení § 2004 OZ nebo jednostranným

odstoupením od smlouvy podle ustanovení § 2007 OZ;
e) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení zhotovitelem.

15.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele ve smyslu § 2002 OZ,
se rozumí:
a) nedodržení doby provedení dílčího plnění díla podle bodu 2. čl. VI. smlouvy o více jak 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla;
c) neodstranění vad díla v záruce ve sjednané době;
d) nepředložení písemného potvrzení pojistitele podle bodu 15. čl. VII. Smlouvy

XVI. Závěrečná ustanovení

16.1 Smlouva je uložena v elektronické podobě na portále Tendermarket.cz.
16.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a

vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
16.3 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly

a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných
nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

16.4 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

14.5 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
a) příloha č. 1 – Specifikace díla, 2 listy

V Čáslavi dne . prosince 2015 Ve Vodňanech dne . prosince 2015

Velitele VÚ 7214 Čáslav Jednatel

podpis a otisk razítka objednatele podpis a otisk razítka zhotovitele



  

Příloha č. 1 k SOD 704/14/2/2016-7214 

 

Rozpis prádla a lůžkovin s cenou za vyprání jednotlivých položek - čištění 
 

Rozpis prádla a lůžkovin 
 

Cena včetně 
DPH  

Blůza pracovní (SPV, ILP, 92, maskovací)) 7,26 Kč 

Kalhoty pracovní (SPV, ILP, 92, maskovací)) 6,05 Kč 

Vložka do blůzy pracovní (SPV) 6,05 Kč 

Vložka do kalhot pracovní (SPV) 4,84 Kč 

Kabát (bunda) prošívaný zimní 12,10 Kč 

Kabát (zelený, béžový), prošívaný, kožich ¾ 12,10 Kč 

Vložka do kabátu 12,10 Kč 

Čepice pracovní 1,21 Kč 

Kombinéza 14,52 Kč 

Montérky 4,84 Kč 

Oblek antistatický nebo praktik 12,10 Kč 

Pytel spac. letní + obal  24,20 Kč 

Pytel spac. zimní + obal 24,20 Kč 

Obal na pytel spací MS 1,21 Kč 

Polštář prošívaný 12,10 Kč 

Přikrývka prošívaná 24,20 Kč 

Deka – Larisa 18,15 Kč 

Polštářek 6,05 Kč 

Vložka tepelná 67 6,05 Kč 

Povlak na přikrývku 67 6,05 Kč 

Povlak spac. pytle 62 6,05 Kč 

Pláštěnka 85 3,63 Kč 

Brašna na výstroj 3,63 Kč 

Mošna 3,63 Kč 

Karimatka + obal 1,21 Kč 

Tlumok velký 6,05 Kč 

Tlumok malý 3,63 Kč 

Vak 62, 85, 90 (na výstroj) 6,05 Kč 

Blůza ECWCS (goratex) včetně impregnace 6,05 Kč 

Kalhoty ECWCS (goratex) včetně impregnace 6,05 Kč 

Blůza 95 (zelená, béžová) 6,05 Kč 

Kalhoty 95 (zelené, béžové) 6,05 Kč 

Čepice 95 1,21 Kč 

Svetr 2,42 Kč 

Matrace 24,20 Kč 

Ceny jsou uvedeny v CZK včetně DPH 21%. 
 

 
 
 
 



Rozpis prádla a lůžkovin s cenou za vyprání jednotlivých položek - praní

Rozpis prádla a lůžkovin Cena včetně
DPH

Prostěradlo bílé (bavlněné, froté) 6,05 Kč

Prostěradlo barevné (bavlněné, froté) 6,05 Kč

Povlak přikrývky 13,31 Kč

Povlak polštáře 6,05 Kč

Ubrus bílý (bavlněný, teflon) 7,26 Kč

Ubrus barevný (bavlněný, teflon) 7,26 Kč

Rautová sukně bílá (bavlněná, teflon) 6,05 Kč

Rautová sukně barevná (bavlněná, teflon) 6,05 Kč

Ručník bílý 3,63 Kč

Ručník froté 3,63 Kč

Utěrka 2,42 Kč

Prostírání (ubrus banketový, šál, kapsa) 1,21 Kč

Blůza kuchařská bílá 10,89 Kč

Blůza kuchařská khaki 10,89 Kč

Kalhoty kuchařské bílé 10,89 Kč

Kalhoty kuchařské khaki 10,89 Kč

Plášť kuchařský bílý 14,52 Kč

Plášť pracovní khaki 14,52 Kč

Zástěra kuchařská 3,63 Kč

Čepice kuchařská bílá 1,21 Kč

Nátělník khaki 6,05 Kč

Vesta reflexní 6,05 Kč

Košile 14,52 Kč

Chňapky 1,21 Kč

Povlak na matrace 2,42 Kč

Vložka hygienická vz. 62, 67 8,47 Kč

Ceny jsou uvedeny v CZK včetně DPH 21%.

Digitally signed by Pavel
Vobr
Date: 2016.01.06
08:22:45 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=Jir
iRoucka

Signature Not
Verified
Digitally signed by Pavel
Vobr
Date: 2016.01.06
08:22:45 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=Jir
iRoucka

Signature Not
Verified
Digitally signed by Pavel
Vobr
Date: 2016.01.06
08:22:45 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=Jir
iRoucka

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Petr Hromek
Date: 2016.01.08
11:40:54 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=72
1400.1.hromek

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Petr Hromek
Date: 2016.01.08
11:40:54 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=72
1400.1.hromek

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Petr Hromek
Date: 2016.01.08
11:40:54 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=72
1400.1.hromek

Signature Not
Verified


